
CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 3e journée

15-16 avril 06

CLASSEMENT QUADRETTES

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 NBC COURILLEAU 141 7964 221,22
2 ABC LESCASTREYRES 89 7962 221,17
3 BCS SAINTES 192 7803 216,75
4 NWB LR PECHE 113 7761 215,58
5 NWB LR DUGUE 188 7652 212,56
6 NWB LR NAUD 162 7628 211,89
7 BCP FERRY 131 7624 211,78
8 NWB LR EPPE 177 7622 211,72
9 BCP PICARD 139 7614 211,50

10 BCP LAVRUT 113 7596 211,00
11 APHV POITIERS 149 7596 211,00
12 NWB LR CORAUX 184 7565 210,14
13 ASPTT LR 147 7523 208,97
14 NWB LR DAMES 209 7516 208,78
15 ABC AUGRAND 198 7501 208,36
16 NWB LR PAJEAU 149 7451 206,97
17 ABC LABLANCHE 161 7442 206,72
18 ABC CHEVALIER 162 7426 206,28
19 BCP LEVANT
20 CA POITIERS



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 3e journée

15-16 avril 06

CLASSEMENT DOUBLETTES
CUMUL

EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 BCS SAINTES MONNERAUD Sebastien OBISSIER  Christophe 110 2701 225,08
2 ABC LESCASTREYRES PICHON JOEL POT Raymond 43 2664 222,00
3 NBC COURILLEAU PAQUEREAU Romain COURILLEAU Philippe 70 2664 222,00
4 APHV POITIERS CAZAUDARRE Jean luc GOMEZ Francis 68 2636 219,67
5 NWB LR PECHE PECHE BERNARD CANNONGE PIERRE 45 2632 219,33
6 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE LESSIRE PATRICE 94 2617 218,08
7 NWB LR CORAUX CORAUX GERARD HAMERY J.PIERRE 106 2612 217,67
8 BCP PICARD MONTAS Patricia BOURINNET Veronica 78 2611 217,58
9 BCP LAVRUT CLAVIER CHARLENE LAVRUT Nadine 72 2593 216,08
10 NWB LR NAUD BACH MICHEL NEVEUR JACQUES 68 2589 215,75
11 NWB LR PAJEAU PAJEAU MYRIAM MAINI Martine 75 2578 214,83
12 ABC AUGRAND AUGRAND Anne Marie GERDIL Nicole 115 2576 214,67
13 NWB LR PECHE DE LA LLAVE CLAUDE TROUNIAC Guillaume 68 2573 214,42
14 NWB LR DAMES PECHE MARIE CLAIRE DESORMEAUX Paulette 112 2571 214,25
15 BCS SAINTES DURAND Gilles SEGUIN Sylvain 82 2569 214,08
16 ABC LESCASTREYRES ANDRES Rudy BERNARDEAU Tony 46 2563 213,58
17 NBC COURILLEAU FLEURET Guillaume COURILLEAU Marie-Hélène 71 2563 213,58
18 NWB LR EPPE CLISSON PASCAL CORDIER LILIAN 94 2561 213,42
19 BCP PICARD COLLAS Patrick LAIGRE Patrick 61 2549 212,42
20 BCP FERRY MONTAS Mathieu MONTAS Thierry 56 2534 211,17
21 ASPTT LR MARTIN Joel PIERRE Didier 75 2525 210,42
22 NWB LR DUGUE BOISSEAU CHRISTIAN DUGUE JEAN FRANCOIS 94 2525 210,42
23 NWB LR EPPE TROUNIAC Elise LISET Michel 83 2521 210,08
24 ABC LABLANCHE BOLMONT  Fabien VICTOR Philippe 97 2509 209,08
25 NWB LR DAMES CORAUX JACQUELINE ARD EVELYNE 97 2504 208,67
26 NWB LR CORAUX GAILLARD GILLES ARD GUY 78 2491 207,58
27 BCP LAVRUT THOMAS Didier LAVRUT Armand 41 2489 207,42
28 ABC CHEVALIER MULOT Bruno BOURNIT  Rolland 72 2484 207,00
29 ABC AUGRAND PERVERY Philippe GUILLEMAIN Roger 83 2477 206,42
30 APHV POITIERS BAUCHE Muriel LECOQ Jacques 81 2475 206,25
31 ASPTT LR TROUILLIER Michel CLAVIER  Roland 72 2471 205,92
32 NWB LR NAUD BOUCHEREAU SIMON  ASPTTSALARDENNE Serge 94 2462 205,17
33 BCP FERRY MONTAS Florianne PERTON MICHEL 75 2449 204,08
34 ABC CHEVALIER PAULHIAC Bernadette CHEVALIER Philippe 90 2428 202,33
35 ABC LABLANCHE RAVAUT Pierre AUGRAND Frederic 64 2406 200,50
36 NWB LR PAJEAU PAJEAU JEAN CLAUDE GAUDIN BRUNO 74 2399 199,92



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 3e journée

15-16 avril 06

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 21 POT Raymond 179 178 221 196 232 269 222 256 198 2140 237,78
2 38 COURILLEAU Marie-Hélène 146 189 164 232 226 200 166 188 245 2098 233,11
3 36 PAQUEREAU Romain 245 237 175 158 179 169 215 193 201 2096 232,89
4 25 PECHE BERNARD 216 189 217 223 181 171 201 237 202 2062 229,11
5 52 TROUNIAC Elise 159 176 135 163 180 243 153 219 150 2046 227,33
6 21 MONTAS Thierry 237 145 204 184 192 236 216 232 209 2044 227,11
7 39 ARD EVELYNE 149 178 201 146 223 170 169 234 180 2001 222,33
8 48 SEGUIN Sylvain 163 212 156 176 160 184 193 156 167 1999 222,11
9 37 TROUNIAC Guillaume 220 197 154 127 199 202 191 193 182 1998 222,00
10 35 CHEVALIER Philippe 203 166 176 183 177 177 163 249 181 1990 221,11
11 28 LAVRUT Nadine 218 202 183 181 175 186 171 201 208 1977 219,67
12 55 AUGRAND Anne Marie 146 171 198 149 163 157 162 180 153 1974 219,33
13 51 OBISSIER  Christophe 168 194 209 159 164 175 176 129 140 1973 219,22
14 40 LESSIRE PATRICE 184 181 189 194 176 211 145 180 150 1970 218,89
15 36 CAZAUDARRE Jean luc 213 159 173 204 179 170 174 224 147 1967 218,56
16 59 MONNERAUD Sebastien 208 169 153 137 157 148 148 183 132 1966 218,44
17 40 BACH MICHEL 187 162 159 165 232 170 179 195 155 1964 218,22
18 59 DESORMEAUX Paulette 168 156 165 157 174 178 168 134 132 1963 218,11
19 34 COURILLEAU Philippe 179 159 184 178 202 179 193 172 205 1957 217,44
20 19 ANDRES Rudy 223 211 157 164 197 212 184 231 201 1951 216,78
21 39 MARTIN Joel 144 212 155 160 159 180 185 180 225 1951 216,78
22 59 BOISSEAU CHRISTIAN 216 147 140 130 137 142 184 169 154 1950 216,67
23 37 MAINI Martine 170 183 212 179 138 210 195 160 169 1949 216,56
24 33 RAVAUT Pierre 233 182 159 211 179 173 203 147 162 1946 216,22
25 21 LAVRUT Armand 193 159 180 196 204 208 241 182 193 1945 216,11
26 30 COLLAS Patrick 205 190 181 150 221 173 166 200 189 1945 216,11
27 32 GOMEZ Francis 188 223 144 185 204 186 166 169 188 1941 215,67
28 22 PICHON JOEL 153 166 202 231 177 202 226 233 152 1940 215,56
29 35 DUGUE JEAN FRANCOIS 176 169 170 195 185 154 226 148 198 1936 215,11
30 54 VICTOR Philippe 167 151 173 148 134 192 134 193 158 1936 215,11
31 47 MONTAS Florianne 200 164 151 164 133 166 177 174 181 1933 214,78
32 27 BERNARDEAU Tony 183 199 164 184 187 206 201 165 199 1931 214,56
33 42 ARD GUY 197 143 177 145 195 151 162 188 194 1930 214,44
34 46 BOUCHEREAU SIMON  ASPTT167 156 174 130 190 171 182 192 154 1930 214,44
35 60 GERDIL Nicole 136 162 135 159 175 135 153 145 187 1927 214,11
36 62 CORDIER LILIAN 150 180 140 158 154 127 138 183 136 1924 213,78
37 28 NEVEUR JACQUES 182 177 142 173 234 198 177 223 165 1923 213,67
38 59 HAMERY J.PIERRE 149 148 137 143 181 219 159 122 134 1923 213,67
39 38 BOURINNET Veronica 202 162 201 185 185 163 129 180 166 1915 212,78
40 36 PIERRE Didier 174 160 224 162 167 178 175 170 163 1897 210,78
41 44 CLAVIER CHARLENE 137 189 178 144 169 199 179 144 162 1897 210,78
42 35 MONTAS Mathieu 186 176 138 167 153 180 182 217 177 1891 210,11
43 32 CLISSON PASCAL 179 182 194 133 201 199 172 181 158 1887 209,67
44 40 BOURNIT  Rolland 126 147 200 203 169 181 155 155 190 1886 209,56
45 31 LAIGRE Patrick 181 193 192 152 170 175 192 176 171 1881 209,00
46 47 CORAUX GERARD 187 177 161 178 125 171 170 158 125 1875 208,33
47 20 CANNONGE PIERRE 202 176 184 192 205 206 183 199 146 1873 208,11
48 40 MONTAS Patricia 178 162 154 183 216 152 164 149 155 1873 208,11



49 43 BOLMONT  Fabien 180 164 114 174 167 163 155 210 154 1868 207,56
50 38 PAJEAU MYRIAM 170 172 182 190 134 188 152 165 172 1867 207,44
51 34 DURAND Gilles 132 205 170 160 181 178 196 153 184 1865 207,22
52 37 LECOQ Jacques 148 183 184 135 174 225 179 150 152 1863 207,00
53 30 TROUILLIER Michel 180 174 188 199 156 172 176 148 178 1841 204,56
54 36 GAUDIN BRUNO 159 188 145 185 186 174 168 161 151 1841 204,56
55 36 GAILLARD GILLES 149 137 172 201 190 166 202 150 146 1837 204,11
56 42 CLAVIER  Roland 108 159 232 156 115 200 141 186 159 1834 203,78
57 36 PERVERY Philippe 157 163 188 187 190 143 180 136 165 1833 203,67
58 31 DE LA LLAVE CLAUDE 156 179 178 187 165 201 170 160 153 1828 203,11
59 44 BAUCHE Muriel 151 154 157 167 133 178 154 166 169 1825 202,78
60 32 MULOT Bruno 188 171 177 151 179 160 200 156 154 1824 202,67
61 33 FLEURET Guillaume 190 168 155 155 134 178 185 187 164 1813 201,44
62 48 SALARDENNE Serge 163 161 149 148 160 129 157 174 138 1811 201,22
63 54 BOISSEAU NADINE 130 171 146 139 190 142 155 131 106 1796 199,56
64 53 PECHE MARIE CLAIRE 137 163 166 144 145 146 121 147 149 1795 199,44
65 38 PAJEAU JEAN CLAUDE 127 151 163 153 141 183 224 162 148 1794 199,33
66 20 THOMAS Didier 190 175 183 172 191 192 138 185 171 1777 197,44
67 47 GUILLEMAIN Roger 140 167 168 138 189 149 125 148 120 1767 196,33
68 31 LISET Michel 139 177 151 147 160 193 179 167 173 1765 196,11
69 58 CORAUX JACQUELINE 143 159 142 134 128 149 123 123 134 1757 195,22
70 28 PERTON MICHEL 160 167 191 164 182 157 166 179 138 1756 195,11
71 55 PAULHIAC Bernadette 180 118 120 120 137 131 143 148 134 1726 191,78
72 31 AUGRAND Frederic 112 162 158 126 156 171 167 162 199 1692 188,00



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 3e journée

15-16 avril 06

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH
L  I  G  N  E  S

NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.
1 POT Raymond 179 178 221 196 232 269 222 256 198 1951 216,78
2 MONTAS Thierry 237 145 204 184 192 236 216 232 209 1855 206,11
3 PECHE BERNARD 216 189 217 223 181 171 201 237 202 1837 204,11
4 ANDRES Rudy 223 211 157 164 197 212 184 231 201 1780 197,78
5 PAQUEREAU Romain 245 237 175 158 179 169 215 193 201 1772 196,89
6 COURILLEAU Marie-Hélène 146 189 164 232 226 200 166 188 245 1756 195,11
7 LAVRUT Armand 193 159 180 196 204 208 241 182 193 1756 195,11
8 PICHON JOEL 153 166 202 231 177 202 226 233 152 1742 193,56
9 LAVRUT Nadine 218 202 183 181 175 186 171 201 208 1725 191,67
10 CANNONGE PIERRE 202 176 184 192 205 206 183 199 146 1693 188,11
11 BERNARDEAU Tony 183 199 164 184 187 206 201 165 199 1688 187,56
12 COLLAS Patrick 205 190 181 150 221 173 166 200 189 1675 186,11
13 CHEVALIER Philippe 203 166 176 183 177 177 163 249 181 1675 186,11
14 NEVEUR JACQUES 182 177 142 173 234 198 177 223 165 1671 185,67
15 TROUNIAC Guillaume 220 197 154 127 199 202 191 193 182 1665 185,00
16 GOMEZ Francis 188 223 144 185 204 186 166 169 188 1653 183,67
17 COURILLEAU Philippe 179 159 184 178 202 179 193 172 205 1651 183,44
18 ARD EVELYNE 149 178 201 146 223 170 169 234 180 1650 183,33
19 RAVAUT Pierre 233 182 159 211 179 173 203 147 162 1649 183,22
20 CAZAUDARRE Jean luc 213 159 173 204 179 170 174 224 147 1643 182,56
21 DUGUE JEAN FRANCOIS 176 169 170 195 185 154 226 148 198 1621 180,11
22 MAINI Martine 170 183 212 179 138 210 195 160 169 1616 179,56
23 LESSIRE PATRICE 184 181 189 194 176 211 145 180 150 1610 178,89
24 BACH MICHEL 187 162 159 165 232 170 179 195 155 1604 178,22
25 LAIGRE Patrick 181 193 192 152 170 175 192 176 171 1602 178,00
26 MARTIN Joel 144 212 155 160 159 180 185 180 225 1600 177,78
27 CLISSON PASCAL 179 182 194 133 201 199 172 181 158 1599 177,67
28 THOMAS Didier 190 175 183 172 191 192 138 185 171 1597 177,44
29 TROUNIAC Elise 159 176 135 163 180 243 153 219 150 1578 175,33
30 MONTAS Mathieu 186 176 138 167 153 180 182 217 177 1576 175,11
31 BOURINNET Veronica 202 162 201 185 185 163 129 180 166 1573 174,78
32 PIERRE Didier 174 160 224 162 167 178 175 170 163 1573 174,78
33 TROUILLIER Michel 180 174 188 199 156 172 176 148 178 1571 174,56
34 SEGUIN Sylvain 163 212 156 176 160 184 193 156 167 1567 174,11
35 DURAND Gilles 132 205 170 160 181 178 196 153 184 1559 173,22
36 ARD GUY 197 143 177 145 195 151 162 188 194 1552 172,44
37 DE LA LLAVE CLAUDE 156 179 178 187 165 201 170 160 153 1549 172,11
38 MULOT Bruno 188 171 177 151 179 160 200 156 154 1536 170,67
39 LECOQ Jacques 148 183 184 135 174 225 179 150 152 1530 170,00
40 BOURNIT  Rolland 126 147 200 203 169 181 155 155 190 1526 169,56
41 PAJEAU MYRIAM 170 172 182 190 134 188 152 165 172 1525 169,44
42 GAUDIN BRUNO 159 188 145 185 186 174 168 161 151 1517 168,56
43 FLEURET Guillaume 190 168 155 155 134 178 185 187 164 1516 168,44
44 BOUCHEREAU SIMON  ASPTT167 156 174 130 190 171 182 192 154 1516 168,44
45 OBISSIER  Christophe 168 194 209 159 164 175 176 129 140 1514 168,22
46 MONTAS Patricia 178 162 154 183 216 152 164 149 155 1513 168,11
47 GAILLARD GILLES 149 137 172 201 190 166 202 150 146 1513 168,11
48 MONTAS Florianne 200 164 151 164 133 166 177 174 181 1510 167,78



49 PERVERY Philippe 157 163 188 187 190 143 180 136 165 1509 167,67
50 PERTON MICHEL 160 167 191 164 182 157 166 179 138 1504 167,11
51 CLAVIER CHARLENE 137 189 178 144 169 199 179 144 162 1501 166,78
52 LISET Michel 139 177 151 147 160 193 179 167 173 1486 165,11
53 BOLMONT  Fabien 180 164 114 174 167 163 155 210 154 1481 164,56
54 AUGRAND Anne Marie 146 171 198 149 163 157 162 180 153 1479 164,33
55 CLAVIER  Roland 108 159 232 156 115 200 141 186 159 1456 161,78
56 CORAUX GERARD 187 177 161 178 125 171 170 158 125 1452 161,33
57 PAJEAU JEAN CLAUDE 127 151 163 153 141 183 224 162 148 1452 161,33
58 VICTOR Philippe 167 151 173 148 134 192 134 193 158 1450 161,11
59 MONNERAUD Sebastien 208 169 153 137 157 148 148 183 132 1435 159,44
60 DESORMEAUX Paulette 168 156 165 157 174 178 168 134 132 1432 159,11
61 BAUCHE Muriel 151 154 157 167 133 178 154 166 169 1429 158,78
62 BOISSEAU CHRISTIAN 216 147 140 130 137 142 184 169 154 1419 157,67
63 AUGRAND Frederic 112 162 158 126 156 171 167 162 199 1413 157,00
64 HAMERY J.PIERRE 149 148 137 143 181 219 159 122 134 1392 154,67
65 GERDIL Nicole 136 162 135 159 175 135 153 145 187 1387 154,11
66 SALARDENNE Serge 163 161 149 148 160 129 157 174 138 1379 153,22
67 CORDIER LILIAN 150 180 140 158 154 127 138 183 136 1366 151,78
68 GUILLEMAIN Roger 140 167 168 138 189 149 125 148 120 1344 149,33
69 PECHE MARIE CLAIRE 137 163 166 144 145 146 121 147 149 1318 146,44
70 BOISSEAU NADINE 130 171 146 139 190 142 155 131 106 1310 145,56
71 CORAUX JACQUELINE 143 159 142 134 128 149 123 123 134 1235 137,22
72 PAULHIAC Bernadette 180 118 120 120 137 131 143 148 134 1231 136,78



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
SAISON  2005-06

CLASSEMENT APRES 3 TOURS

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES angouleme poitiers la rochelle

1 NBC COURILLEAU 50 22991 3 15 1

2 BCS SAINTES 49 22999 16 1 3

3 BCP LAVRUT 46 22987 1 11 10

4 BCP FERRY 44 22999 2 12 7

5 NWB LR EPPE 41 22752 5 9 8

6 NWB LR PECHE 40 22729 13 6 4

7 NWB LR DUGUE 40 22634 11 7 5

8 ABC LESCASTREYRES 38 22702 6 19 2

9 NWB LR NAUD 38 22666 17 3 6

10 ABC LABLANCHE 34 22580 7 5 17

11 NWB LR PAJEAU 33 22571 10 4 16

12 BCP PICARD 32 22466 9 13 9

13 NWB LR CORAUX 31 22378 20 2 12

14 APHV POITIERS 28 22471 14 10 11

15 ABC AUGRAND 24 22285 8 16 15

16 NWB LR DAMES 22 22163 19 8 14

17 BCP LEVANT 22 14938 4 18 0

18 CA POITIERS 17 14787 12 14 0

19 ABC CHEVALIER 10 14632 15 17 18

20 ASPTT LR 4 14201 18 20 13


